
GU/S S226
22/11/2019
555529-2019-IT

Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta 1 / 2

22/11/2019 S226
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 2

Avviso nel sito web TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:555529-2019:TEXT:IT:HTML

Italia-Catanzaro: Servizi di intermediazione assicurativa
2019/S 226-555529

Rettifica

Avviso relativo a informazioni complementari o modifiche

Servizi

(Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell'Unione europea, 2017/S 059-109899)

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice/ente aggiudicatore
I.1) Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Autorità Regionale — Stazione unica appaltante della Regione Calabria
Indirizzo postale: Cittadellla Regionale — località Germaneto
Città: Catanzaro
Codice NUTS: ITF63
Codice postale: 88100
Paese: Italia
Persona di contatto: dott. Andrea Cosco
E-mail: sua@pec.regione.calabria.it 
Tel.:  +39 0961857261
Indirizzi Internet:
Indirizzo principale: http://www.suacalabria.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.regione.calabria.it/dipartimentobilancio

Sezione II: Oggetto
II.1) Entità dell'appalto

II.1.1) Denominazione:
Servizio di consulenza e assistenza assicurativa (brokeraggio) della Regione Calabria
Numero di riferimento: 6

II.1.2) Codice CPV principale
66518100

II.1.3) Tipo di appalto
Servizi

II.1.4) Breve descrizione:
Attività di consulenza e assistenza assicurativa (brokeraggio) a favore della giunta e del consiglio della Regione
Calabria.

Sezione VI: Altre informazioni
VI.5) Data di spedizione del presente avviso:

18/11/2019

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:109899-2017:TEXT:IT:HTML
mailto:sua@pec.regione.calabria.it
http://www.suacalabria.it
http://www.regione.calabria.it/dipartimentobilancio


GU/S S226
22/11/2019
555529-2019-IT

Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta 2 / 2

22/11/2019 S226
https://ted.europa.eu/
TED

Servizi - Informazioni complementari - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 2

VI.6) Riferimento dell'avviso originale
Numero dell'avviso nella GU S: 2017/S 059-109899

Sezione VII: Modifiche
VII.1) Informazioni da correggere o aggiungere

VII.1.2) Testo da correggere nell'avviso originale
Numero della sezione: IV.2.2)
Punto in cui si trova il testo da modificare: Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di
partecipazione
anziché:
Data: 21/04/2017
Ora locale: 12:00
leggi:
Data: 10/01/2020
Ora locale: 12:00
Numero della sezione: IV.2.7)
Punto in cui si trova il testo da modificare: Modalità di apertura delle offerte
anziché:
Data: 26/04/2017
Ora locale: 09:00
leggi:
Data: 14/01/2020
Ora locale: 10:00

VII.2) Altre informazioni complementari:
Riapertura termini per presentazione delle offerte a seguito di sospensione disposta dall'amministrazione.
Apertura documentazione amministrativa in data 14.1.2020 ore 10:00.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:109899-2017:TEXT:IT:HTML

